07-07-2022 | 1/9
Lüftungsgitter mit waagerechten festste-
henden Lamellen, gerade oder 15° geneigt.
Für einen optisch anspruchsvollen Wand-
und Fensterbankeinbau geeignet. Nicht
für Bodenmontage geeignet. Mehrere
Rahmenkonstruktionen und verschiedene
Montageoptionen zur Verfügung. Montage

A-600
07-07-2022 | 3/9
BESTELLSCHLÜSSEL
GITTER
A D 6 0 0 - - 0 6 0 0 0 3 0 0
Nennlänge L (mm):
Von 100 bis 2000mm,
pro 1mm
Nennhöhe H (mm):
Von 37,5 bis 1000mm,
pro 12,5mm
-: Naturfarbig eloxiert
F: Pulverbeschichtet
-: Einteiliges Gitter
E: Endstück (für Neigung 0°)
M: Mittelstück
L: Endstück links (für Neigung 15°)
R: Endstück rechts (für Neigung 15°)
C: Eckstück, Neigung 0° oder Neigung 15° nach innen, lichtes Nennmaβ 300x300mm
(pulverbeschichtet, nicht kombinierbar mit Gleichrichter, Mengeneinstellung oder Revisionsklappe)
D: Eckstück, Neigung 15° nach aussen, lichtes Nennmaβ 300x300mm
(pulverbeschichtet, nicht kombinierbar mit Gleichrichter, Mengeneinstellung oder Revisionsklappe)
0: Ohne Mengeneinstellung
4: Mit Revisionsklappe rechts (nur für einteiliges Gitter)
5: Mit Revisionsklappe links (nur für einteiliges Gitter)
7: Mit Mengeneinstellung GT007
9: Mit Mengeneinstellung GT009 (nicht kombinierbar mit Gleichrichter oder verdeckte Schraubbefestigung)
0: 4 Lamellen pro 50mm (Schritt 12.5mm), Neigung 0°, ohne Gleichrichter
1: 4 Lamellen pro 50mm (Schritt 12.5mm), Neigung 0°, mit Gleichrichter
2: 4 Lamellen pro 50mm (Schritt 12.5mm), Neigung 15°, ohne Gleichrichter
3: 4 Lamellen pro 50mm (Schritt 12.5mm), Neigung 15°, mit Gleichrichter
4: 3 Lamellen pro 50mm (Schritt 16 2/3mm), Neigung 0°, ohne Gleichrichter
5: 3 Lamellen pro 50mm (Schritt 16 2/3mm), Neigung 0°, mit Gleichrichter
6: 3 Lamellen pro 50mm (Schritt 16 2/3mm), Neigung 15°, ohne Gleichrichter
7: 3 Lamellen pro 50mm (Schritt 16 2/3mm), Neigung 15°, mit Gleichrichter
A: Frontrahmenbreite 20mm, Befestigung mit Klemmfedern
B: Frontrahmenbreite 20mm, verdeckte Schraubbefestigung
C: Nur Gittereinsatz, ohne Frontrahmen
(Nicht kombinierbar mit Gleichrichter, Mengeneinstellung, oder Revisionsklappe. Nur für einteiliges Gitter)
D: Frontrahmenbreite 25mm, Befestigung mit Klemmfedern
E: Frontrahmenbreite 25mm, verdeckte Schraubbefestigung
F: Frontrahmenbreite 25mm, sichtbare Schraubbefestigung
K: Frontrahmenbreite 20mm, flach, Befestigung mit Klemmfedern (ohne Montagerahmen GR001)
M: Frontrahmenbreite 35mm, sichtbare Schraubbefestigung
N: Frontrahmenbreite 35mm, Befestigung mit Klemmfedern
V: Frontrahmenbreite 35mm, verdeckte Schraubbefestigung
- Option mit GR001 nicht in Höhe 37.5mm verfügbar
- Gleichrichter nur für Höhen von 75 bis 625mm pro 25mm und Längen von 100 bis 2000mm pro 25mm verfügbar